



Dohoda o závěrečném vyúčtování dle smlouvy o dílo č. 2016000801
uzavřené dne 14. 4. 2016
„Fotbalový stadion – České Budějovice, stavební úpravy západní tribuny – etapa 2B“

číslo smlouvy objednatele: 2016000801
číslo smlouvy zhotovitele: 03/2016



1. Smluvní strany

1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
statutárního města České Budějovice
ve věcech technických: Milanem Oberpfalzerem, investičním technikem
Magistrátu města České Budějovice

IČ: 002 44 732
DIČ: CZ 00244732 (plátce DPH)
bankovní spojení: České Budějovice, a. s., pobočka České Budějovice
č. účtu.: 4209522/0800
kontakt: tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 214
dále jako **Objednatel**

1.2. STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.

se sídlem: Vltavská 1010, Hluboká nad Vltavou 373 41
zapsán u rejstříkového soudu: Krajský soud v Českých Budějovicích, vložka C, složka 2362
IČ: 48201952
DIČ: CZ 48201952
zastoupen: Bc. Eliškou Váchovou, jednatelkou
kontaktní údaje: 
ID: 3ah813
bankovní spojení: GE MONEY BANK
č. účtu: 
dále jako **Zhotovitel**

2. Účel a Předmět Dohody

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 4. 2016 Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 2016000801) (dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Fotbalový stadion – České Budějovice, stavební úpravy západní tribuny – etapa 2B“ a závazek Objednatele za předané dílo (datum předání 1. 8. 2016) zaplatit dohodnutou cenu ve výši 3.842.532,- Kč bez DPH. Zhotovitel dílo dle podmínek Smlouvy předal Objednateli dne 1.8.2016 a Objednatel dílo převzal.
- 2.2 Smluvní strany shodně konstatují, že v průběhu provádění díla dle Smlouvy došlo k takovým objektivním zjištěním, které měly za následek
- a) neprovedení některých stavebních činností, prací a dodávek dle Smlouvy (výkazu výměr a položkového rozpočtu) dle Změnového listu ZL 1, ze dne 22. 9. 2016, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této Dohody
 - b) provedení dalších nezbytných stavebních činností, prací a dodávek dle Smlouvy

(výkazu výměr a položkového rozpočtu) dle Změnového listu ZL 2 ze dne 22. 9. 2016, který je jako Příloha č. 2 nedílnou součástí této Dohody

- 2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.1. a 2.2. této Dohody uzavírají smluvní strany v souladu s ust. bodu 17.3. Smlouvy tuto Dohodu, jejímž předmětem je konečné vyúčtování všech Zhotovitelem provedených stavebních prací, činností a dodávek se související změnou bodu 5.1. Smlouvy časnou změnou bodu 5.1. Smlouvy.

3. Změna Smlouvy

- 3.1. Dle bodu 2.2. a 2.3. této Dohody se mění bod 5.1. Smlouvy
- #### 5. Cenové podmínky

5.1. *Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla cenu nabídkovou jako cenu sjednanou*

Cena díla bez DPH3.836.184,- Kč

(slovy: třimilionyosmsetřicetšesttisícstoosmdesátčtyři korun českých).

K ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace ceny:

Název	Cena bez DPH (Kč)	
Smlouva o dílo	3 842 532,-	
Méněpráce	- 119 719,-	
vícepráce	113 371,-	tj. 2,95 %
konečná cena	3 836 184,-	

- 3.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že toto konečné vyúčtování považují za úplné a odpovídající skutečnosti.

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran této Dohody.
- 4.2. Tato Dohoda je vyhotoven v šesti (6) provedeních, každé o síle originálu, z nichž Zhotovitel obdrží dvě (2) a Objednatel čtyři (4) vyhotovení.
- 4.3. Touto Dohodou nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
- 4.4. V otázkách neupravených touto Dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.
- 4.5. Smluvní strany Dohody souhlasně prohlašují, že si Dohodu přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 4.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto Dohodu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění Objednatel Zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této Dohody může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz) a profilu

zadavatele (Objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tuto Dohodu, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této Dohody nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí..

- 4.7. Uzavření této Dohody bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením rady města ze dne 3. 10. 2016, č. 1420/2016.
- 4.8. Nedílnou součástí této Dohody jsou přílohy:
- Příloha č. 1 - Změnový list ZL 1, ze dne 22. 9. 2016
 - Příloha č. 2 - Změnový list ZL 2, ze dne 22. 9. 2016

V Českých Budějovicích, dne 13-10-2016



Ing. Jiří Svoboda
Primátor
Statutárního města České Budějovice

V Hluboké nad Vltavou, dne 4. 10. 2016



STAVITELSTVÍ
KAREL VÁCHA A SYM, s.r.o.
Vltavská 1010, Hluboká n/Vlt.
IČO: 48201952
DIČ: CZ48201952

Bc. Eliška Váchová
jednatel
STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Údaje o akci:

Název:

**Fotbalový stadion - České Budějovice
stavební úpravy západní tribuny - etapa č.2B - MĚNĚPRÁCE**

Projektant:

Ing. arch. Dagmar Polcarová
A + U DESIGN, spol. s.r.o. Projektční a Inženýrská kancelář
Nová 24
370 01 České Budějovice

Investor:

Statutární město České Budějovice
náměstí Přemysla Otakara II. 1,2
370 92 České Budějovice

Zhotovitel:

Stavitelství Karel Vácha a syn s.r.o.
Vltavská 1010
373 41 Hluboká nad Vltavou

Tech. dozor stavby:

Ing. Iva Barabášová
IVBA spol. s r.o.
Široká 430/7
370 01 České Budějovice

CENA ZA OBJEKT CELKEM:

-119 719 Kč

DPH 21%

-25 140,91 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ DPH

-144 859,52 Kč

Datum:

22.9.2016

STAVITELSTVÍ
KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.
Vltavská 1010, Hluboká n/Vlt.
IČO: 48201952
DIČ: CZ48201952

Poř. číslo	Předmět	CELKOVÁ CENA
	Fotbalový stadion - České Budějovice stavební úpravy západní tribuny - etapa č.2B - MĚNĚPRÁCE	-119 719 Kč
	STAVEBNÍ OBJEKT - STAVEBNÍ PRÁCE	-77 759 Kč
	ZEMNÍ PRÁCE	0 Kč
	BOURACÍ PRÁCE A DEMONTÁŽE	0 Kč
	SVISLÉ KONSTRUKCE	0 Kč
	VODROVNÉ KONSTRUKCE	0 Kč
	IZOLACE PROTI VODĚ	0 Kč
	KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE A STŘEŠNÍ DOPLŇKY	0 Kč
	ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY	-1 540 Kč
	VÝPLNĚ OTVORŮ	0 Kč
	OSTATNÍ VÝROBKY A PRÁCE	-48 680 Kč
	SDK	-12 250 Kč
	TEPELNÉ IZOLACE	0 Kč
	SKLADBY PODLAH	-11 355 Kč
	DLAŽBY A OBKLADY	-3 934 Kč
	FINÁLNÍ POVRCHY PODLAHY	0 Kč
	FASÁDA	0 Kč
	ÚPRAVA VNITŘNÍCH POVRCHŮ	0 Kč
	MALBY A NÁTĚRY	0 Kč
	LEŠENÍ	0 Kč
	STAVEBNÍ OBJEKT - DOMOVNÍ TECHNIKY	-41 960 Kč
	DOMOVNÍ TECHNIKY	-41 960 Kč
	ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÁ	-4 450 Kč
	ELEKTROINSTALACE SLABOPROUDÁ - EPS	-162 Kč
	MĚŘENÍ A REGULACE	-16 120 Kč
	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ	0 Kč
	VZDUCHOTECHNIKA	-6 653 Kč
	ZDRAVOTNÍ INSTALACE	-14 575 Kč

Ref. číslo	Dan.	Předmět	MJ	Výměra	JC	CELKOVÁ CENA
		Fotbalový stadion - České Budějovice stavební úpravy západní tribuny - etapa č.2B - MĚNĚPRÁCE				-119 719 Kč

1		STAVEBNÍ OBJEKT - STAVEBNÍ PRÁCE				-77 759 Kč
90		ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY				-1 540 Kč
92	767 2.	ZB - Paročková mříž pro zakrytí kanálku po odstraněném rozvaděči. Skutečné rozměry nutno ověřit na stavbě Rozměr cca 600 x 1450mm	ks	-1,00	1 540 Kč	-1 540 Kč
118		OSTATNÍ VÝROBKY A PRÁCE				-48 680 Kč
119		Ostatní výrobky				-48 680 Kč
120	950.1	O10 - Protipožární revizní dvířka čtvercová v SDK podhledu, skládají se z pevného hliníkového rámu a výklopné hliníkové klapky, osazené sádrokartonovou GKF výplní o síle 25mm (2x12,5mm). Mezera mezi pohyblivým dílem klapky a pevným rámem vyplněna vypěňujícím protipožárním těsněním. Dvířka opatřena zámkem Bomora a otvírají se speciální klíčkou, která je součástí dodávky, dvířka ve shodném povrchu s okolní plochou. Osazení dvířek v SDK podhledu, hladkém (dle požadavku příp. voděodolném). Požární odolnost EI 30 DP3 (nutno koordinovat s požadavky PBŘS). Skutečnou polohu prvku nutno koordinovat s jednotlivými rozvody TZB, skutečnou velikost revizních dvířek dle potřeby upravit dle požadavků firem provádějící rozvody TZB (předem konzultovat). Protipožární provedení-odolnost viz PBŘS. Rozměr cca 400 x 400mm	ks	-8,00	2 500 Kč	-20 000 Kč
121	950.1	O11 - Revizní plastová dvířka 400x400mm ve stěně, včetně rámečku. Dvířka ve shodném povrchu s okolní plochou. Dvířka opatřena zámkem a otvírají se speciální klíčkou, která je součástí dodávky. Skutečnou polohu prvku nutno koordinovat s jednotlivými rozvody TZB, skutečnou velikost revizních dvířek dle potřeby upravit dle požadavků firem provádějící rozvody TZB (předem konzultovat) Rozměr cca 400 x 400mm	ks	-1,00	680 Kč	-680 Kč
123	950.1	O10 - Protipožární revizní dvířka čtvercová v SDK podhledu, skládají se z pevného hliníkového rámu a výklopné hliníkové klapky, osazené sádrokartonovou GKF výplní o síle 25mm (2x12,5mm). Mezera mezi pohyblivým dílem klapky a pevným rámem vyplněna vypěňujícím protipožárním těsněním. Dvířka opatřena zámkem Bomora a otvírají se speciální klíčkou, která je součástí dodávky, dvířka ve shodném povrchu s okolní plochou. Osazení dvířek v SDK podhledu, hladkém (dle požadavku příp. voděodolném). Požární odolnost EI30 DP3 (nutno koordinovat s požadavky PBŘS). Skutečnou polohu prvku nutno koordinovat s jednotlivými rozvody TZB, skutečnou velikost revizních dvířek dle potřeby upravit dle požadavků firem provádějící rozvody TZB (předem konzultovat). Protipožární provedení-odolnost viz PBŘS. Rozměr cca 400 x 400mm	ks	-6,00	3 500 Kč	-21 000 Kč
124	950.1	O14 - Protipožární revizní dvířka čtvercová ve zděné přičce, skládají se z pevného hliníkového rámu a výklopné hliníkové klapky, osazené sádrokartonovou GKF výplní o síle 25mm (2x12,5mm). Mezera mezi pohyblivým dílem klapky a pevným rámem vyplněna vypěňujícím protipožárním těsněním. Dvířka opatřena zámkem a otvírají se speciální klíčkou, která je součástí dodávky, dvířka ve shodném povrchu s okolní plochou. Osazení dvířek v SDK podhledu, hladkém (dle požadavku příp. voděodolném). Požární odolnost EW15 DP3 (nutno koordinovat s požadavky PBŘS). Skutečnou polohu prvku nutno koordinovat s jednotlivými rozvody TZB, skutečnou velikost revizních dvířek dle potřeby upravit dle požadavků firem provádějící rozvody TZB (předem konzultovat). Protipožární provedení-odolnost viz PBŘS. Rozměr cca 400 x 400mm	ks	-2,00	3 500 Kč	-7 000 Kč
135		SDK				-12 250 Kč
136		Sádrokartonové podhledy				-11 950 Kč
139		Zhotovení revizního otvoru 400x400 - v podhledu z SDK	ks	-5,00	2 390 Kč	-11 950 Kč
	Vypočet	=7		7,00		
140		Sádrokartonový obklad ocelových konstrukcí				-300 Kč
147	342 9.	Zhotovení revizního otvoru 150x150 - v zákrytu potrubí z SDK	ks	-1,00	300 Kč	-300 Kč
154		SKLADBY PODLAH				-11 395 Kč
159		Skladba P1				-6 168 Kč
167	711 3.	Tepelná izolace - polystyren EPS 100 S - určený pro podlahové konstrukce tl.130mm	m ²	-29,51	209 Kč	-6 168 Kč
168		Skladba podlahy - P2				-599 Kč
175	711 3.	Tepelná izolace - polystyren EPS 100 S - určený pro podlahové konstrukce tl.130mm	m ²	-2,81	213 Kč	-599 Kč
176		Skladba podlahy - P3				-4 589 Kč
183	711 3.	Tepelná izolace - polystyren EPS 100 S - určený pro podlahové konstrukce tl.130mm	m ²	-21,54	213 Kč	-4 589 Kč
206		DLAŽBY A OBKLADY				-3 934 Kč
217	781 49-0000	Ukončení horní hrany obkladů nerezovou lištou	m	-73,21	48 Kč	-3 514 Kč
	Vypočet	Umývárna		1,62		
	Vypočet	Sprchy (napočítané v předchozí pozici)		1,63		
	Vypočet	WC		1,64		
	Vypočet	WC (napočítané v předchozí pozici)		1,65		
	Vypočet	WC (napočítané v předchozí pozici)		1,66		
	Vypočet	Umývárna		1,74		
	Vypočet	WC - Muži		1,76		
	Vypočet	WC - Muži (napočítané v předchozí pozici)		1,77		
	Vypočet	WC - Muži (napočítané v předchozí pozici)		1,78		
	Vypočet	Uklídková místnost (napočítané v předchozí pozici)		1,79		
	Vypočet	Umývárna - muži		1,80		
	Vypočet	Součet				

Poř. číslo	Ozn.	Předmět	MJ	Výměra	JC	CELKOVÁ CENA
218	284 2.	Přechodová nerezová lišta mezi rozdílnými povrchy podlahových krytin	m	-3,40	124 Kč	-420 Kč
	Výpočet	=0,8*3+0,9*3		5,10		
2		STAVEBNÍ OBJEKT - DOMOVNÍ TECHNIKY				-41 960 Kč
245		DOMOVNÍ TECHNIKY				-41 960 Kč
246	M21	ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÁ				-4 450 Kč
247		<i>Saučásti nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.</i>				
293		Protipožární přepážka PROMASTOP	ks	-5,00	890,00	-4 450 Kč
310	M22	ELEKTROINSTALACE SLABOPROUDÁ - EPS				-162 Kč
322	M22.12	Instalační krabice s víkem 150x150	ks	-1,00	162,00	-162 Kč
331	M22	MĚŘENÍ A REGULACE				-16 120 Kč
934		Rídící systém umístěný v rozvodě DT				-9 320 Kč
936		modul GSM, vč. napájecího zdroje a akumulátoru	ks	-1,00	9 320,00	-9 320 Kč
941		Montážní materiál				-6 800 Kč
347		kabelový štáb 62/50 vč.víka, vč. drobného pomocného spojovací a závěsného materiálu	m	-10,00	198,00	-1 980 Kč
348		kabelový štáb 125/100 vč.víka, vč. drobného pomocného spojovací a závěsného materiálu	m	-20,00	241,00	-4 820 Kč
432	730	VZDUCHOTECHNIKA				-6 653 Kč
439		Zařízení č. 9 - Větrání fitness, šaten a soc. zázemí				-4 045 Kč
448	9.7.5	Vyústka, komfortní, dvou-fadá načtyřhranné potrubí, pro přívod vzduchu 825x125, s regulací pro přívod vzduchu, upevňovací rámeček na čtyřhranné potrubí. Přesný typ a RAL dle architekta, vč. veškerého montážního a upevňovacího příslušenství	ks	-3,00	1 324 Kč	-3 971 Kč
457	9.9.8	Zaslepení čtyřhranného potrubí 315x200	ks	-1,00	74 Kč	-74 Kč
472		Zařízení č. 13 - Větrání WC muži v 1 NP				-2 608 Kč
478	13.7.4	Sténová mřížka, uzavřená, upevňovací rámeček do stěny, 400x200, rozteč lamel 20mm, přesný typ a RAL dle architekta	ks	-4,00	652 Kč	-2 608 Kč
505	720	ZDRAVOTNÍ INSTALACE				-14 575 Kč
524		Vnitřní vodovod 1.NP;				-11 600 Kč
542	2.1B	Hýdrant D 25 / 30m včetně revize - DVEŘE V PROVEDENÍ NEREZ	ks	-1,00	11 600 Kč	-11 600 Kč
575		Ležatá kanalizace				-2 975 Kč
577	5.02	Odpadní potrubí DN 125/3 SN4	m	-5,00	350 Kč	-1 750 Kč
580	5.05	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150 - DN 200	m	-5,00	25 Kč	-125 Kč
581	5.06	Betonová chránička DN350	ks	-2,00	550 Kč	-1 100 Kč

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Údaje o akci:

Název:

**Fotbalový stadion - České Budějovice
stavební úpravy západní tribuny - etapa č.2B - VÍCEPRÁCE**

Projektant:

Ing. arch. Dagmar Polcarová
A + U DESIGN, spol. s r.o. Projektční a inženýrská kancelář
Nová 24
370 01 České Budějovice

Investor:

Statutární město České Budějovice
náměstí Přemysla Otakara II. 1,2
370 92 České Budějovice

Zhotovitel:

Stavitelství Karel Vácha a syn s.r.o.
Vltavská 1010
373 41 Hluboká nad Vltavou

Tech. dozor stavby:

Ing. Iva Barabášová
IVBA spol. s r.o.
Široká 430/7
370 01 České Budějovice

CENA ZA OBJEKT CELKEM:

113 371 Kč

DPH 21%

23 808 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ DPH

137 179 Kč

Datum:

22.9.2016

STAVITELSTVÍ
KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.
Vltavská 1010, Hluboká n/Vlt.
IČO: 48201952
DIČ: CZ48201952

Poř. číslo	Předmět	CELKOVÁ CENA
Fotbalový stadion - České Budějovice stavební úpravy západní tribuny - etapa č.2B - VÍCEPRÁCE		113 371 Kč
STAVEBNÍ OBJEKT - STAVEBNÍ PRÁCE		101 019 Kč
ZEMNÍ PRÁCE		0 Kč
BOURACÍ PRÁCE A DEMONTÁŽE		28 090 Kč
SVISLÉ KONSTRUKCE		1 383 Kč
VODOROVNÉ KONSTRUKCE		0 Kč
IZOLACE PROTI VODĚ		0 Kč
KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE A STŘEŠNÍ DOPLŇKY		0 Kč
ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY		0 Kč
VÝPLNĚ OTVORŮ		0 Kč
OSTATNÍ VÝROBKY A PRÁCE		0 Kč
SDK		0 Kč
TEPELNÉ IZOLACE		0 Kč
SKLADBY PODLAH		17 181 Kč
DLAŽBY A OBKLADY		0 Kč
FINÁLNÍ POVRCHY PODLAHY		0 Kč
FASÁDA		0 Kč
ÚPRAVA VNITŘNÍCH POVRCHŮ		53 270 Kč
MALBY A NÁTĚRY		1 094 Kč
LEŠENÍ		0 Kč
STAVEBNÍ OBJEKT - DOMOVNÍ TECHNIKY		12 352 Kč
DOMOVNÍ TECHNIKY		12 352 Kč
ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÁ		0 Kč
ELEKTROINSTALACE SLABOPROUDÁ - EPS		0 Kč
MĚŘENÍ A REGULACE		0 Kč
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ		0 Kč
VZDUCHOTECHNIKA		12 352 Kč
ZDRAVOTNÍ INSTALACE		0 Kč

Pol. číslo	Obj.	Předmět	MJ	Výměra	JC	CELKOVÁ CENA
Fotbalový stadion - České Budějovice						
stavební úpravy západní tribuny - etapa č.2B - VÍCEPRÁCE						113 371 Kč
1		STAVEBNÍ OBJEKT - STAVEBNÍ PRÁCE				301 019 Kč
7		BOURACÍ PRÁCE A DEMONTÁŽE				28 090 Kč
8	962 03-1132	Vybourání stávajících příček ze zdiva tl.100mm	m ²	3,00	84 Kč	252 Kč
19	966 4.	Vybourání stávajícího podkladního betonu po vybourání stávající skladby podlahy s podkladní vrstvou (viz předchozí položka) - pro nové rozvody kanalizace	m ²	75,00	160 Kč	12 000 Kč
22	979 08-2111	Vnitrostavební přesun vybouraných materiálů do kontejneru - zdivo, beton	t	22,50	204 Kč	4 588 Kč
23	979 1.	Odvoz vybouraných materiálů na skládku včetně poplatku za uložení - zdivo, beton	t	22,50	500 Kč	11 250 Kč
26		SVISLÉ KONSTRUKCE				1 383 Kč
27		Příčky				1 383 Kč
29	342 24-8310	Zdivo příček tl. 100mm z keramického zdiva B P+D	m ²	3,00	461 Kč	1 383 Kč
154		SKLADBY PODLAH				17 181 Kč
176		Skladba podlahy - P3				17 181 Kč
181	631 31-2611	Betonová mazanina vyztužená pomocí umělých vláken a přidáním chemie - strojově hlazená tl.59mm - v rovinnosti pro finální pokládku keramické dlažby	m ²	83,00	207 Kč	17 181 Kč
230		ÚPRAVA VNITŘNÍCH PŮVRCHŮ				33 270 Kč
231	612 47-3182	Nová omítka vnitřního zdiva jednovrstvá (jádra) na novém zdivu a po odstranění původních obkladů (včetně vyztužení rohů hliníkovými rohovými lištami) mimo omítky pod obklady	m ²	103,90	240 Kč	24 936 Kč
232	612 1.	Provedení nových štuků na stávajících i nových omítkách	m ²	30,40	120 Kč	3 648 Kč
233	612 14-2001	Provedení potažení stávajících stěn perlínkou vtaženou do tmele	m ²	30,40	141 Kč	4 286 Kč
234	612 42-1626	Omítka vnitřního zdiva jednovrstvá (jádra) pod obklady	m ²	85,00	240 Kč	20 400 Kč
237		MALBY A NÁTĚRY				1 094 Kč
238	784 19-5322	Malby na omítky	m ²	30,40	36 Kč	1 094 Kč
2		STAVEBNÍ OBJEKT - DOMOVNÍ TECHNIKY				12 352 Kč
245		DOMOVNÍ TECHNIKY				12 352 Kč
432	730	VZDUCHOTECHNIKA				12 352 Kč
435		Zařízení č. 9 - Větrání fitness, šaten a soc. zázemí				7 983 Kč
456	9.3.7	Čtyřhranné potrubí pozink vč. 30% tvarovek a spojovacího a závěšového materiálu, RAL dle investota akce	m2	15,50	515 Kč	7 983 Kč
466		Zařízení č. 12 - Větrání výměňkové stanice				4 369 Kč
469	12.9.1	Kruhové Spiro potrubí prům 280mm, vč. 50% tvarovek a spojovacího a závěšového materiálu	bm	7,00	624 Kč	4 369 Kč